imdiye kadar yaptı ımız saha ara tırmaları sırasında yapıları tarihini görebildi imiz en eski serender, Ünye'nin Tekkiraz beldesine ba lı Dizdar köyünde bulunmaktadır. Bu serenderin üzerinde bulunan kabartma biçimindeki eski yazılı tarih bizi ancak 1276 (M.1859-60) yılına götürmektedir¹⁰. Ara tırma bölgemizde bu serenderden daha önceki tarihlerde in a edilenlerin bulunması elbette mümkündür. Kaynak ahısların verdi i bilgiler de bu yöndedir. Tarih konusunda daha eskilere inebilmek ancak yapılmı serenderlerden alınan parçaların ilgili lâboratuvarlarda tahlil edilmesiyle ortaya çıkabilecektir.